۶. بهاء الله، (ب) الواح نازله خطاب بملوک و روسای ارض، ناشر موسسه ملی مطبوعات امری - ایران ۱۲۴ بدیع، ص بی تا <https://reference.bahai.org/fa/t/b/MK/mk-2.html>
۷. بهاء الله (۲۰۰۶) آثار قلم اعلی جلد سوم (مجموعه مجلدات ۵، ۶ و ۷) مؤسسه معارف بهائی ۱۶۳ بدیع. بی جا
۸. بهاء الله، لوح مقصود، طبع مصر، ۱۳۳۹ق، ۱۹۲۰م.
۹. ثابتی، عرفان (۱۳۹۹) آئین بهائی جامعه و سیاست، ناشر بنیاد تسلیمی، سانتا مونیکا، مقاله اندیشه آخر الزمانی و اندیشه فرایندی، کالیفرنیا.
۱۰. دهخدا، علی اکبر (۱۳۷۷) لغت نامه چاپ دوم (دوره جدید)، موسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، تهران.
۱۱. راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۴۱۲ق) المفردات فی غریب القرآن، دار القلم، بیروت.

فرهنگ فارسی عمید، چاپخانه ی سپهر، چاپ هفتم، تهران.

۱۷. عبدالبهاء (۱۹۷۹) منتخباتی از مکاتیب عبدالبهاء، طبع موسسه ملی مطبوعات امری ویلمت، آمریکا.
۱۸. عبدالبهاء (۱۳۰۰ ه.ش). خطابات حضرت عبدالبهاء فی اوربا و امریکا، فرج اله زکی، مصر.
۱۹. عبدالبهاء (۱۲۹۰ ه.ش) مکاتیب، فرج الله زکی، مصر.
۲۰. عبدالبهاء (۱۳۳۹ق / ۱۹۲۰م). النور الأبهی فی مفاوضات عبدالبهاء (گفتگو بر سر ناهار)، به اهتمام کلیفورد بارنی امریکانیه جمع آوری و نشر گردید، مصر.
۲۱. عبدالبهاء، (افلدی، عباس)، (۱۹۲۰)، لوح لاهه، نسخه الکترونیکی، بی جا. سایت <https://reference.bahai.org>
۲۲.